
 

 

Město Český Těšín 
nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

V 000411 - „Revitalizace obytného domu Kysucká 1821/8 a 1822/10, 
II.etapa“ – dodatečné stavební práce č. 2 

 

 

                                                                 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Město Český Těšín 
nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

V 000411 - „Revitalizace obytného domu Kysucká 1821/8 a 1822/10, 
II.etapa“ – dodatečné stavební práce č. 2 

 

 

                                                                 

 

1. Název veřejné zakázky:  „Revitalizace obytného domu Kysucká 1821/8 a 1822/10, II.etapa“ –  

                                          dodatečné stavební práce č. 2 

 

2. Identifikační údaje zadavatele: 
 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení zadavatele Město Český Těšín 

Sídlo/místo podnikání/bydliště zadavatele nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČ: 00297437 

Jméno(-a) a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Vít Slováček, starosta 

 
 

3. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem této zakázky je realizace víceprací v rámci projektu „Revitalizace obytného domu 

Kysucká 1821/8 a 1822/10, II.etapa“ dle přiloženého slepého rozpočtu. 

Zdůvodnění víceprací: 

 

Změna č. 1  

Záměna přepěťových ochran na bázi varistoru v neměřené části elektrických rozvodů ve všech 

elektroměrových rozvaděčích za přepěťové ochrany na bázi jiskřiště s umístěním do prvních 

elektroměrových rozvaděčů. 

 

Zdůvodnění měny č. 1  

Dle projektové dokumentace mají být ve všech elektroměrových rozvaděčích instalovány přepěťové 

ochrany I. stupně. Jelikož však instalaci tohoto stupně přepěťových ochran na bázi varistoru 

v neměřené části elektrických rozvodů ve všech elektroměrových rozvaděčích společnost ČEZ 

neakceptuje, bylo po konzultaci se zástupcem společnosti ČEZ dohodnuto, že bude provedena 

instalace těchto přepěťových ochran na bázi jiskřiště dle PNE 0000-5. Jelikož se však dle PNE 0000-5 

má tato ochrana instalovat do přípojkové skříňky, ve které bohužel již není žádná prostorová rezerva, 

tak budou ochrany instalovány vždy do prvních elektroměrových rozvaděčů (z přípojkové skříně jsou 

celkem 4 přívody pro jednotlivé stoupačky a  části). Pro tuto část budou v rozpočtu odečteny položky 

z jednotlivých elektroměrových rozvaděčů a doplněny nové. Toto se bude realizovat v obou vchodech. 

 

Změna č. 2 

Doplnění 5 ks rozvaděčů R1.2 v domě č.p. 1822/10 

 

Zdůvodnění změny č. 2 

V původním rozpočtu pro č.p. 1822/10 nebylo omylem zahrnuto celkem 5 ks rozvaděčů R1.2 společné 

spotřeby pro běžné podlaží. Jelikož bez doplnění těchto rozvaděčů není možno dokončit zakázku, 

jsou o tyty rozvaděče doplněny rozpočty, které byly předmětem původní veřejné zakázky. 



 

 

Město Český Těšín 
nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

V 000411 - „Revitalizace obytného domu Kysucká 1821/8 a 1822/10, 
II.etapa“ – dodatečné stavební práce č. 2 

 

 

                                                                 

Předpokládaná hodnota víceprací je celkem 358 tis. Kč bez DPH. 

Zakázka je spolufinancována ze Strukturálních fondů EU, Integrovaného operačního programu, výzvy 

5.2 Zlepšení prostředí v problémových sídlištích. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena víceprací sjednaná v dodatku činí:   

Celková nabídková cena  víceprací v Kč 

Celková nabídková cena víceprací bez DPH 357.828,14 Kč 

Celková nabídková cena víceprací včetně 
DPH 407.924,14 Kč 

 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
 

Uchazeč: NBS Invest, a.s. 

Právní forma: 121  akciová společnost 

IČ: 25815288 

Osoba 
oprávněná 
jednat: 

Ing. Jiří Nutil 

 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Výše uvedený uchazeč byl jediným osloveným dodavatelem v rámci jednacího řízení bez uveřejnění. 

Uchazeč splnil veškeré podmínky stanovené ve výzvě a v zadávací dokumentaci, proto zadavatel 

rozhodl o přidělení výše uvedené veřejné zakázky tomuto uchazeči. 

7. Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

Uchazeč bude plnit zakázku bez pomocí subdodavatelů. 

8. Identifikační údaje všech uchazečů včetně nabídkové ceny: 

Jiný uchazeč než výše uvedený v rámci této zakázky nebyl. 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
včetně odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný zájemce či uchazeč. 

10. Zvolený druh zadávacího řízení, včetně důvodu použití: 

Jedná se o jednací řízení bez uveřejnění použité z důvodu dle §23 odst. 7 písm. a) zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

 
 
V Českém Těšíně dne …………………. 
 

  
                       ……………………………. 

Ing. Vít Slováček, starosta 


		2012-07-31T10:20:02+0000
	Not specified




